

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023FMAS

Processo Administrativo Nº 00023-2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Data de Publicação: 14/07/2023 15:04:05

TOTAL DO PROCESSO: 41.927,05

45.903.015 TALLES HENRIQUE DE OLIVEIRA NOGUEIRA **45.903.015/0001-06** **12.335,05**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 4,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Amalu Modelo: 60cm

Descrição: ARCO DE PLÁSTICO (TIPO BAMBOLÊ), CONFECCIONADO EM PVC, COM CIRCUNFERÊNCIA 60CM, RESISTENTE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,10 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 160,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 129,35 **Total: 646,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Penalty Modelo: MAX 1000

Descrição: BOLA DE FUTSAL MASCULINO ADULTO PROFISSIONAL, OFICIAL PARA JOGOS INTERNACIONAIS, DE 1ª LINHA, COM SELO DA LIGA DE FUTSAL, COM SELO DE QUALIDADE E APROVADA PELA FIFA, COM 8 GOMOS, TAMANHO 61-64 CM, PESO 410-440 GRAMAS, DE 1º QUALIDADE.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 129,35 **Valor Unit.: 129,35** Total Item: 646,75

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 144,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: XXI

Descrição: BOLA VOLEI

Quantidade: 5 Val. Ref.: 144,00 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 720,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 187,00 **Total: 935,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: BRAVO ULTRAFUSION

Descrição: BOLA FUTEBOL

Quantidade: 5 Val. Ref.: 187,00 **Valor Unit.: 187,00** Total Item: 935,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 33,00 **Total: 198,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Clink Modelo: bolsa termica

Descrição: BOLSA PARA ÁGUA QUENTE MATERIAL POLÍMERO FLEXÍVEL E BORDAS REFORÇADAS, MODELO REDONDA, DIÂMETRO: CERCA 25 CM, COM TAMPA ROSQUEÁVEL

Quantidade: 6 Val. Ref.: 35,70 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 198,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 61,20 **Total: 367,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Clink Modelo: bolsa termica

Descrição: BOLSA TÉRMICA APLICAÇÃO: P, GELO, MATERIAL: BORRACHA NATURAL, MODELO: RETANGULAR: CERCA 1500 ML, COMPONENTES: C, TAMPA ROSQUEÁVEL

Quantidade: 6 Val. Ref.: 61,20 **Valor Unit.: 61,20** Total Item: 367,20

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 39,00 **Total: 1.950,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCALIBU Modelo: 345

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: COLCHONETE PARA GINÁSTICA MEDINDO 1,00M DE COMPRIMENTO, 60CM DE LARGURA E 3 CM DE ALTURA, REVESTINDO EM 100% POLICLORETO DE VINILA PLASTIFICADO (COURVIM), BASE 50% DE ALGODÃO E 50% DE POLIÉSTER (VINIL), COM 1,2 MM DE ESPESSURA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 67,00 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 1.950,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 22,89 **Total: 686,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VOLLO Modelo: VP1045

Descrição: CORDA DE PULAR PROFISSIONAL, MATERIAL: AÇO REVESTIDO EM PVC, COM CABO ERGONÔMICO, TIPO: AJUSTÁVEL, COMPRIMENTO: CERCA DE 3,00 M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,71 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 686,70

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 39,00 **Total: 1.170,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VOLLO Modelo: VP1081

Descrição: KIT COM 4 ELÁSTICOS CIRCULAR DE EXERCÍCIO, FAIXA MINI BAND EM LÁTEX - FISIOTERAPIA FAIXAFIT- ADAPTA-SE A VÁRIOS TIPOS DE ALONGAMENTO, DIMENSÕES APROXIMADA: 25X5X0,09CM, COM COR E TENSÃO PADRÃO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 80,50 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 1.170,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 99,90 **Total: 599,40**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: SCALIBU Modelo: STANDARD

Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO, PALMA FREQUENCIADA EM RECORTES ANATÔMICOS, PUNHO ELÁSTICO ATOALHADO POR DENTRO PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO, TIRA EM VELCRO QUE DÁ A VOLTA NO PUNHO INTEIRO PROPORCIONANDO EXCELENTE FIRMEZA, COSTURAS EM TECIDO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 103,47 **Valor Unit.: 99,90** Total Item: 599,40

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 63,00 **Total: 756,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PENTAGOL Modelo: BONES ADULTO

Descrição: LUVA PARA GOLEIRO FUTSAL, 1ª LINHA, MODELO MEIO DEDO, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 108,00 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 756,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 287,50 **Total: 862,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VOLLO Modelo: VT606

Descrição: PLACAR ESPORTIVO MANUAL ESTRUTURA (OU CAVALETE EM ALUMÍNIO) CONTADOR DE VOLTAS PARA ATLETISMO E USADO TAMBÉM EM FUTSAL, VÔLEI, FUTEBOL, E OUTROS, NÚMEROS EM PVC, ACOMPANHA SINO DE METAL PARA AVISO DE ÚLTIMA VOLTA EM CORRIDAS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 287,50 **Valor Unit.: 287,50** Total Item: 862,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 216,75 **Total: 433,50**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PANGUE Modelo: 803,0

Descrição: REDE OFICIAL DE FUTSAL MEDIDAS APROXI.; (CXAXP): 3,10M X 2M X 1M. FIO GROSSO 3 MM, CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM TRATAMENTO UV, EMBALAGEM ALTAMENTE RESISTENTES COM ZÍPER.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 216,75 **Valor Unit.: 216,75** Total Item: 433,50

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 95,00 **Total: 2.850,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Mundo da Borracha Modelo: STEP E.V.A: 60 X 30CM

Descrição: STEP DE EVA MATERIAL EMBORRACHADO NO TAMANHO 60 X 28 CM E ALTURAS DISPONÍVEIS, EM 10CM E 15CM, UTILIZADO EM ACADEMIAS E CLÍNICAS DE MASSAGENS.

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 211,62	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 2.850,00
AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES		17.238.455/0001-42	18.495,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 132,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCM	Modelo: 2 KG
Descrição: BOLA DE MEDICINE BALL DE 2 KG, CÂMARA AIRBILITY MATRIZADA DE BORRACHA, COM MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 135,40	Valor Unit.: 132,00	Total Item: 660,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 195,00	Total: 975,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCM	Modelo: 4 KG
Descrição: BOLA DE MEDICINE BALL DE 4 KG, CÂMARA AIRBILITY MATRIZADA DE BORRACHA, COM MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 198,00	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 975,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 75,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VOLLO	Modelo: 65 CM
Descrição: KIT BOLA SUÍÇA PROFISSIONAL PARA GINÁSTICA (PILATES), COR AZUL, EM PCV, DIMENSÕES DE 65CM DIÂMETRO, CAPACIDADE DE 300 KG, CONTENDO: 01 BOMBA PARA INFLAR, 02 PINOS PARA VENTIL, 1 DVD COM ORIENTAÇÃO DE EXERCÍCIOS, 01 ADAPTADOR PARA BOMBA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 156,33	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 2.250,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 37,00	Total: 1.110,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: 1 KG
Descrição: PAR DE CANELEIRAS DE PESO PARA TRABALHO MUSCULAR, CONFECCIONADA EM NYLON 600 CAPENIL TRANÇADO, ENCHIMENTO COM ESFERA DE FERRO, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO. PESO CADA UNIDADE DE CANELEIRA DE 1KG.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 49,33	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 1.110,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 50,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: 2 KG
Descrição: PAR DE CANELEIRAS DE PESO PARA TRABALHO MUSCULAR, CONFECCIONADA EM NYLON 600 CAPENIL TRANÇADO, ENCHIMENTO COM ESFERA DE FERRO, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO. PESO CADA UNIDADE DE CANELEIRA DE 2KG.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 65,40	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 72,00	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: 3 KG
Descrição: PAR DE CANELEIRAS DE PESO PARA TRABALHO MUSCULAR, CONFECCIONADA EM NYLON 600 CAPENIL TRANÇADO, ENCHIMENTO COM ESFERA DE FERRO, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO. PESO CADA UNIDADE DE CANELEIRA DE 3KG.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 79,63	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 72,00	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ARKTUS	Modelo: 4 KG
Descrição: PAR DE CANELEIRAS DE PESO PARA TRABALHO MUSCULAR, CONFECCIONADA EM NYLON 600 CAPENIL TRANÇADO, ENCHIMENTO COM ESFERA DE FERRO, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO. PESO CADA UNIDADE DE CANELEIRA DE 4KG.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 2.160,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 84,00 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: ARKTUS Modelo: 5 KG

Descrição: PAR DE CANELEIRAS DE PESO PARA TRABALHO MUSCULAR, CONFECCIONADA EM NYLON 600 CAPENIL TRANÇADO, ENCHIMENTO COM ESFERA DE FERRO, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO. PESO CADA UNIDADE DE CANELEIRA DE 5KG.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 109,33 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 2.520,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 2,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ONE LIFE Modelo: CHINÊS

Descrição: PRATOS DEMARCATÓRIOS CONFECCIONADO EM PVC.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 4,70 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 60,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 170,00 **Total: 5.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACTE Modelo: 90X15 CM

Descrição: ROLO PARA PILATES MATERIAL: BORRACHA EVA, DIMENSÕES APROX.: (CXLXA): 90 CM X 15 CM X 15 CM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 291,00 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 5.100,00

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS **27.596.969/0001-23** **2.198,00**
EIRELI - ME

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 109,90 **Total: 2.198,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Pista e Campo Modelo: 9m

Descrição: ESCADA DE AGILIDADE FEITA DE TECIDO RESISTENTE, 4 PINOS PARA PRENDER A ESCADA AO SOLO, TAMANHO DE 9M COM 21 ESPAÇOS, ACOMPANHAR BOLSA DE POLIÉSTER PARA TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 125,55 **Valor Unit.: 109,90** Total Item: 2.198,00

IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI **33.661.478/0001-11** **4.170,00**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 348,00 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: odin fit Modelo: odin fit

Descrição: KIT MEIA BOLA BOSU ANTIESTOURO, COM BOMBA E ALCAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 58 X 25CM; PESO: 5,5KG, PESO DE SUPORTE MÁXIMO RECOMENDADO: 200KG. CONTÉM:-1 (UMA) MEIA BOLA- ODIN FIT;-1 (UM) PAR DE RESISTORES ELÁSTICOS;-1 (UMA) BOMBA DE AR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 616,00 **Valor Unit.: 348,00** Total Item: 3.480,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 345,00 **Total: 690,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: gismar redes Modelo: gismar redes

Descrição: REDE OFICIAL PARA CAMPO, MODELO TRADICIONAL - PAR CONFECCIONADAS EM (FIO 2,0) 100% POLIETILENO (NYLON) VIRGEM C/PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA, MEDIDAS APROX.: (LXAXP) 7,50 M X 2,50 M X 2,00 M, INFERIOR ENTRE NÓS DE 15 X 15 CM FIO TRANÇADO BRANCO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 357,00 **Valor Unit.: 345,00** Total Item: 690,00

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA **28.480.081/0001-93** **4.729,00**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 142,90 **Total: 1.429,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: TROFEU

Descrição: TROFÉU EM POLIPROPILENO ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADO, BASE POLIPROPILENO, ALTURA 55 CM, CORES VARIADAS, FORMATO DE ACORDO COM PROJETO, CONTENDO PLACA DE AÇO ESCOVADO GRAVADA A LASER.

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 142,90	Valor Unit.: 142,90	Total Item: 1.429,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 110,00	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO BASE ACRÍLICO,ALTURA 30 CM,FORMATO DE ACORDO COM PROJETO CONTENDO PLACA DE AÇO ESCOVADO GRAVADA A LASER.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 3.300,00

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Equipe de Apoio CRISTIANE JORGE MESENTIER

Equipe de Apoio PAULINO BAIRRAL